
1 / 3 
 

 
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 
TRƯỜNG ĐHKH T Ự NHIÊN 

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 
 

Số :  119 / ITEC-QĐHV 

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 
 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2013 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng sinh viên năm học 2012-2013 

 
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN 

 
Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học 

Quốc gia Tp.HCM về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường 
ĐHKH Tự Nhiên – ĐHQG Tp.HCM ; 

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-KHTN-TCHC ngày 20/06/2007 của Trường 
ĐHKHTN về việc thành lập Trung tâm Đào tạo Quốc tế thuộc trường ĐHKHTN; 

Theo đề nghị của Bộ phận Giáo vụ, 
 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

Điều 1. Khen thưởng các sinh viên có thành tích học tập cao trong năm học 2012-2013 
theo danh sách đính kèm. 
 
Điều 2. Mức chi khen thưởng cho mỗi sinh viên:  

- Sinh viên xếp loại xuất sắc: Giấy khen và 1 suất học bổng trị giá 15% học phí năm 
học 2013-2014. 

- Sinh viên xếp loại giỏi và đạt điểm TBTL>=8.5 hoặc GPA>=3.2: Giấy khen và 
1 suất học bổng trị giá 7% học phí năm học 2013-2014. 

- Sinh viên có kết quả học tập tốt nhất do AUT cung cấp: Giấy khen và 1 suất học 
bổng trị giá 7% học phí năm học 2013-2014 

 
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ra quyết định. 
 
Điều 4. Các Trưởng bộ phận chức năng và các sinh viên chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này. 
 
        GIÁM ĐỐC  
Đính kèm: (Đã ký) 
- Danh sách sinh viên được khen thưởng 
Nơi nhận :           
- Văn phòng ITEC 
- Như Điều 4 

 
  



2 / 3 
 

Đính kèm quyết định số 119/ ITEC-QĐHV kí ngày 05/10/2013 về việc khen thưởng sinh 
viên năm học 2012-2013 

 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN L ỚP 12CIT DO AUT CUNG CẤP 
 

# MSSV HCMUS MSSV AUT HỌ TÊN 

1 1059023 1283238 NGUYỄN THÁI SƠN 

2 1059048 1283064 ĐOÀN THIỆN HOA NGHIÊM 

 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT DANH HI ỆU SINH VIÊN XUẤT SẮC 
 

1. Các lớp BIT: 

# MSSV HỌ VÀ TÊN  TBTL  Ghi chú 

1 1159016 THÁI GIA HƯNG 9.5   

2 1159019 TRẦN CẨM HUY 9.3   
 

2. Các lớp BSM: 

# MÃ SV LỚP HỌ &TÊN GPA Ghi chú 

1 1258033 12BSM2 TRẦN ÁI MY 3.6  

 
 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT DANH HI ỆU SINH VIÊN GI ỎI  
Và CÓ ĐIỂM TBTL>=8.5 HOẶC GPA>=3.2 

 
1. Lớp 11BIT: 

# MSSV HỌ VÀ TÊN  TBTL  Ghi chú 

1 1159008 BÙI HỒNG ĐỨC 8.6   

2 1159017 PHÓ KIẾN HUY 8.6   
 
2. Lớp 12BIT: 

# MSSV HỌ TÊN TBTL  Ghi chú 

1 1259009 TRẦN TRỌNG HIẾU 8.7   

 



3 / 3 
 

 

3. Các lớp BSM: 
# MÃ SV LỚP HỌ &TÊN GPA Ghi chú 

1 1158165 
11BSM1 

PHAN MỸ AN 3.2  

2 1158166 VÕ NGUYỄN THANH NHIỆM 3.2  

3 1158023 
11BSM2 

PHAN ĐẠI DƯƠNG 3.3  

4 1158065 LÂM CHÍ LỄ 3.3  

5 1158141 11BSM3 TRẦN THỦY TIÊN 3.4  

6 1158101 
11BSM4 

TỐNG TRẦN THANH PHƯƠNG 3.2  

7 1158134 NGUYỄN TRẦN THỊNH 3.3  

8 1258003 

12BSM1 
 

NGUYỄN PHẠM PHƯƠNG ANH 3.3  

9 1258006 NGUYỄN VŨ CHƯƠNG 3.2  

10 1258007 ĐÀO NGỌC LAN ĐÀI 3.2  

11 1258016 TRƯƠNG BẢO TRƯỜNG GIANG 3.3  

12 1258066 NGUYỄN TRẦN THANH TÂM 3.4  

13 1258014 

12BSM2 

NGUYỄN DƯƠNG 3.2  

14 1258015 PHẠM PHƯƠNG DUY 3.5  

15 1258034 NGUYỄN THỊ TRÀ MY 3.3  

16 1258081 PHẠM THÙY TRANG 3.2  

 
 

 

 

 


